
Id: 261A020D-C60C-415B-A32B-676EF5E4A261. Przyjety Strona 1

ROZPORZĄDZENIE NR 8
WOJEWODY LUBELSKIEGO

z dnia 6 lutego 2020 r.

w sprawie sanitarnego odstrzału dzików

na terenie województwa lubelskiego

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 1, pkt 8, pkt 8b, pkt 8c, pkt 10 oraz art. 47a ust. 1-1a ustawy z dnia 
11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1967 i Dz. U. z 2020 r. poz. 148), zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Zarządcom i dzierżawcom obwodów łowieckich lub ich części położonych na terenie 
województwa lubelskiego, ustalonych zgodnie z uchwałą Nr VI/88/2015 Sejmiku Województwa 
Lubelskiego z dnia 27 marca 2015 r. w sprawie podziału województwa lubelskiego na obwody 
łowieckie (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2015 r. poz. 1566), a także dyrektorowi Poleskiego Parku 
Narodowego oraz dyrektorowi Roztoczańskiego Parku Narodowego, nakazuje się w terminie od 
15 lutego 2020 r. do 31 maja 2020 r. podjęcie działań, o których mowa w ust. 2-5.

2. Przeprowadzenie sanitarnego odstrzału dzików w łącznej ilości 5000 sztuk, z czego:

1) w obwodach łowieckich w powiecie bialskim - odstrzał 400 dzików w podziale na następujące 
koła łowieckie:

a) Koło Łowieckie nr 22 „Darzbór” - 12 dzików w obwodzie nr 1 i 13 dzików w obwodzie nr 5,

b) Koło Łowieckie nr 63 „Dąbrowa” - 6 dzików w obwodzie nr 2 i 22 dziki w obwodzie nr 12,

c) Wojskowe Koło Łowieckie nr 101 „Nemrod” – 22 dziki w obwodzie nr 6,

d) Koło Łowieckie nr 12 „Ogar” - 12 dzików w obwodzie nr 7, 12 dzików w obwodzie nr 19 i 22 
dziki w obwodzie nr 35,

e) Koło Łowieckie nr 104 „Akteon” - 10 dzików w obwodzie nr 8,

f) Koło Łowieckie nr 89 „Siemień” - 12 dzików w obwodzie nr 18,

g) Koło Łowieckie nr 5 „Dąbrowa” - 2 dziki w obwodzie nr 37,

h) Koło Łowieckie nr 18 „Ponowa” - 15 dzików w obwodzie nr 3, 8 dzików w obwodzie nr 11, 
14 dzikó w obwodzie nr 14, 14 dzików w obwodzie nr 15 i 14 dzików w obwodzie nr 36,

i) Wojskowe Koło Łowieckie nr 127 „Łoś” - 10 dzików w obwodzie nr 9, 5 dzików w obwodzie nr 
17, 4 dziki w obwodzie nr 25 i 6 dzików w obwodzie nr 38,

j) Koło Łowieckie nr 21 „Jeleń” - 9 dzików w obwodzie nr 26,

k) Koło Łowieckie nr 83 „Lis” - 2 dziki w obwodzie nr 50,

l) Koło Łowieckie nr 15 „Ostoja” - 9 dzików w obwodzie 16 i 7 dzików w obwodzie nr 23,

m) Koło Łowieckie nr 2 „Cyranka” - 22 dziki w obwodzie nr 34,

n) Koło Łowieckie nr 51 „Szarak” - 6 dzików w obwodzie nr 51,

o) Koło Łowieckie nr 76 „Jeleń” - 3 dziki w obwodzie nr 63,

p) Koło Łowieckie „Szarak” - 2 dziki w obwodzie nr 20,

q) Wojskowe Koło Łowieckie nr 313 „Sokół” - 7 dzików w obwodzie nr 24,

r) Koło Łowieckie nr 26 „Hubertus” - 10 dzików w obwodzie nr 27 i 8 dzików w obwodzie nr 28,

s) Wojskowe Koło Łowieckie nr 150 „Czata” - 6 dzików w obwodzie nr 49,

t) Koło Łowieckie „Wilga” - 8 dzików w obwodzie nr 22,

u) Koło Łowieckie nr 79 „Knieja” - 8 dzików w obwodzie nr 40 i 13 dzików w obwodzie nr 54,



Id: 261A020D-C60C-415B-A32B-676EF5E4A261. Przyjety Strona 4

h) Koło Łowieckie Nr 151 Żubr  - 8 dzików w obwodzie nr 191,

i) Koło Łowieckie Nr 62 „Piżmak” - 10 dzików w obwodzie nr 243;

7) w obwodach łowieckich w powiecie kraśnickim – odstrzał 390 dzików w podziale na następujące 
koła łowieckie:

a) Koło Łowieckie nr 54 „Chodel” - 20 dzików w obwodzie łowieckim nr 214,

b) Koło Łowieckie nr 25 „Uroczysko” - 15 dzików w obwodzie łowieckim nr 229,

c) Koło Łowieckie nr 103 „Rudki” - 84 dziki w obwodzie łowieckim nr 230, 56 dzików 
w obwodzie nr 249,

d) Koło Łowieckie nr 52 „Dąbrowa Bór” - 12 dzików w obwodzie łowieckim nr 231, 12 dzików 
w obwodzie łowieckim nr 251, 15 dzików w obwodzie łowieckim nr 252,

e) Koło Łowieckie nr 19 „Cyranka” - 27 dzików w obwodzie łowieckim nr 232,

f) Koło Łowieckie nr 66 „Rogacz” - 44 dziki w obwodzie łowieckim nr 250, 32 dziki w obwodzie 
łowieckim nr 269

g) Koło Łowieckie nr 32 „Zaborze” - 30 dzików w obwodzie łowieckim nr 253, 30 dzików 
w obwodzie łowieckim nr 270,

h) Koło Łowieckie „Dzik” - 13 dzików w obwodzie łowieckim nr 271;

8) w obwodach łowieckich w powiecie lubartowskim – odstrzał 270 dzików w następującym 
podziale:

a) Wojskowe Koło Łowieckie nr 149 „Wiarus” - 10 dzików w obwodzie nr 85,

b) Koło Łowieckie nr 2 „Leśnik” - 10 dzików w obwodzie nr 94,

c) Koło Łowieckie nr 37 „Knieja” - 23 dziki w obwodzie nr 99,

d) Koło Łowieckie nr 39 „Miś” - 28 dzików w obwodzie nr 100,

e) Koło Łowieckie nr 8 Łoś -10 dzików w obwodzie nr 102,

f) Koło Łowieckie nr 9 Lubelskie Towarzystwo Myśliwskie - 20 dzików w obwodzie nr 114,

g) Koło Łowieckie nr 38 Bór - 10 dzików w obwodzie nr 116,

h) Koło Łowieckie nr 37 Knieja - 22 dziki w obwodzie nr 117,

i) Koło Łowieckie 33 Lis - 15 dzików w obwodzie łowieckim nr 118, 10 dzików w obwodzie 
łowieckim nr 119,

j) Koło Łowieckie  nr 37 Knieja - 18 dzików w obwodzie nr 129,

k) Wojskowe Koło Łowieckie nr 138 Wrzos - 15 dzików w obwodzie nr 130,

l) Koło Łowieckie nr 57 Debra - 14 dzików w obwodzie nr 132,

m) Koło Łowieckie nr 41 Żerań - 12 dzików w obwodzie nr 145,

n) OHZ Lasów Państwowych „Rawityn” - 23 dziki obwodzie nr 101,

o) OHZ Lasów Państwowych Kozłówka - 30 dzików w obwodzie nr 131;

9) w obwodach łowieckich w powiecie lubelskim – odstrzał 350 dzików w podziale na następujące 
koła łowieckie:

a) Koło Łowieckie „Wiarus” nr 149 - 26 dzików w obwodzie 159,

b) Koło Łowieckie „Jawidz” nr 138 - 20 dzików w obwodzie 160,

c) Koło Łowieckie „Lubelskie Towarzystwo Myśliwskie” nr 9 - 30 dzików w obwodzie nr 161,

d) Koło Łowieckie „Darz Bór” nr 90 - 15 dzików w obwodzie nr 175,

e) Koło Łowieckie „Jarząbek” nr 6 - 14 dzików w obwodzie nr 176,



Id: 261A020D-C60C-415B-A32B-676EF5E4A261. Przyjety Strona 5

f) Koło Łowieckie „Bażant” nr 69 - 4 dziki w obwodzie nr 178,

g) Koło Łowieckie „Sarenka” nr 43 - 4 dziki w obwodzie nr 179,

h) Koło Łowieckie „Nemrod” nr 40 - 22 dziki w obwodzie nr 193,

i) Koło Łowieckie „Dąbrowa” nr 5 - 17 dzików w obwodzie nr 194,

j) Koło Łowieckie „Orzeł” nr 34 - 8 dzików w obwodzie nr 195,

k) Koło Łowieckie „Bażant” nr 69 - 17 dzików w obwodzie nr 196,

l) Koło Łowieckie „Nemrod” nr 40 - 26 dzików w obwodzie nr 210,

m) Koło Łowieckie „Darz Bór” nr 75 - 2 dzików w obwodzie nr 211, 2 i dzików w obwodzie nr 
213,

n) Koło Łowieckie „Uroczysko” nr 25 - 20 dzików w obwodzie nr 212,

o) Koło Łowieckie „Łoś” nr 8 - 36 dzików w obwodzie nr 143,

p) Koło Łowieckie „Bór” nr 38 - 2 dziki w obwodzie nr 144,

q) Koło Łowieckie „Żerań” nr 41 - 13 dzików w obwodzie nr 145,

r) Koło Łowieckie „Cyranka” nr 77 - 14 dzików w obwodzie nr 146,

s) Koło Łowieckie „Przepiórka” nr 84 - 26 dzików w obwodzie nr 227,

t) Koło Łowieckie „Głuszec” nr 64 - 20 dzików w obwodzie nr 228,

u) Koło Łowieckie „Bażant” nr 31 - 12 dzików w obwodzie nr 246;

10) w obwodach łowieckich w powiecie łęczyńskim – odstrzał 120 dzików w podziale na 
następujące koła łowieckie:

a) Koło Łowieckie „Przepiórka” nr 36 - 13 dzików w obwodzie nr 125, 4 dziki w obwodzie nr 
139,

b) Koło Łowieckie „Knieja” nr 7 - 13 dzików w obwodzie nr 126, 4 dziki w obwodzie nr 142,

c) Koło Łowieckie „Bażant” nr 53 - 12 dzików w obwodzie 127,

d) Koło Łowieckie „Jeleń” nr 3 - 20 dzików w obwodzie nr 140,

e) Koło Łowieckie „Hubertus” nr 11 - 12 dzików w obwodzie nr 141,

f) Koło Łowieckie „Szarak” nr 1 - 21 dzików w obwodzie nr 113, 21 dzików w obwodzie nr 128;

11) w powiecie łukowskim – odstrzał 476 dzików w następującym podziale:

a) Koło Łowieckie „Cis” – 9 dzików w obwodzie łowieckim nr 29,

b) Koło Łowieckie „Jarząbek” – 15 dzików w obwodzie łowieckim nr 30,

c) Koło Łowieckie „Gaj” – 8 dzików w obwodzie łowieckim nr 31,

d) Koło Łowieckie „Przyszłość” – 15 dzików w obwodzie łowieckim nr 32,

e) Koło Łowieckie „Trop” – 10 dzików w obwodzie łowieckim nr 33,

f) Koło Łowieckie „Jarząbek” – 10 dzików w obwodzie łowieckim nr 43,

g) Koło Łowieckie „Niedźwiedź” – 4 dziki w obwodzie łowieckim nr 44,

h) Koło Łowieckie „Koziołek” – 12 dzików w obwodzie łowieckim nr 45,

i) Koło Łowieckie „Burzany” – 12 dzików w obwodzie łowieckim nr 46,

j) Koło Łowieckie „Trop” – 12 dzików w obwodzie łowieckim nr 47,

k) Koło Łowieckie „Niedźwiedź” – 6 dzików w obwodzie łowieckim nr 57,

l) Koło Łowieckie „Tumak” – 16 dzików w obwodzie łowieckim nr 58,

m) Koło Łowieckie „Koziołek” – 20 dzików w obwodzie łowieckim nr 59,


